ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

от «___» июня 2025 года                                                         № ____

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от

02.07.2024 № 171 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по постановке на учет и выдаче

свидетельства о праве на получение социальной выплаты на приобретение

(строительства) жилья по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей

в Республике Татарстан»

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

от 28 февраля 2022 года № 175 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления государственных

услуг республиканскими органами исполнительной власти и о признании

утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики

Татарстан», Исполнительный комитет Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан постановляет:

1. В преамбуле к постановлению Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 02.07.2024

№ 171 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по постановке на учет и выдаче свидетельства о праве на

получение социальной выплаты на приобретение (строительства) жилья по

подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в Республике Татарстан»

слова «постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг

исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о

внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров

Республики Татарстан» заменить словами «постановлением Кабинета

Министров Республики Татарстан от 28 февраля 2022 года № 175 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления государственных услуг республиканскими

органами исполнительной власти и о признании утратившими силу отдельных

постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале

муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан (по социальным вопросам).

Руководитель                                                                                       Е.А. Тарнавский